
REPÚBLICA D]2 COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PERHIRA

Consejo Académico

,4eaed4 (	 de

;J)i.

Por medio del cual se aprueba el calendario académico para la
Especialización en Investigación Pedagógica y Educativa

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO:

0 Que en sesión celebrada el día 22 de octubre de 1997 se
aprobó el calendario académico de la Especialización en
Investigación Pedagógica y Educativa, de la Facultad de
Ciencias de la Educación

ARTICULO UNICO
Especialjzaciór

A C U E R D A:

Apruébase el calendario académico para
en Investigación Pedagógica y Educat:va ae.:

Noviembre del 3 al
Dicbre 1,23,4,y

mica	 Diciembre 9 al 12
jera	 Diciembre 9. al 12 c
ases	 Enero 30 de 1998

plase

1 QCT. 1997

Inscripcion
Entrevistas
Matrículas
Matrícula F
Iniciación

Publíquese y c

Dado en Pereira

de 1997
e 1997
1997
1997

	

1	 -

	OSSA	 CARLOS	 ONSO ZULUG RNSO
Presidente	 oceta jo

LI.
-.	 r	 --

iOCT. 1991
2H'J 1997

¿	 a	 c .C-»l a


	Page 1

